Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկների մասին 

/Ա. Մկրտչյան/ 

3.1  «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-1919» ծածկագրով ընթացակարգի մասնակիցների կողմից 
ներկայացվել են հետևյալ գնային առաջարկները. 

«ՖԼԵՇ» ՍՊԸ 
Հ
Հ 

Չափաբաժնի 
Անվանում Արժեք ԱԱՀ Ընդհանուր 

1 բենզին ռեգուլյար 
1 827 500Մեկ 

միլիոն ութ հարյուր քսանյոթ հազար հինգ 
հարյուր 

365 500 
Երեք հարյուր վաթսունհինգ հազար հինգ 

հարյուր 

2 193 000 
Երկու միլիոն հարյուր իննսուներեք 

հազար 

2 դիզ վառելիք 235 000 
Երկու հարյուր երեսունհինգ հազար 

47 000 
Քառասունյոթ հազար 

282 000 
Երկու հարյուր ութսուներկու հազար 

Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 

4. Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և 

սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված էլեկտրոնային փաթեթներում առկա են